<sup>kk</sup> voluit *Ross. 1035* noluerit

<sup>ll</sup> ordinationem *München 15601* ordinavit

<sup>mm</sup> non *fehlt PL 647, Ross. 1035, VL 3983, VL 4989, VL 4990, Firenze 103, München 15601, Oxford 72, Trier 954 int. 1, Wien 215*

<sup>nn</sup> extendi *Maribor 120* exercendi; *PL 685* folgt aliter habitur affirmative scilicet ordinatio extendi

## 69.

QUI ET DE QUIBUS PROVINCIIS TENEANTUR SE OBLIGARE PRO MEDIIS PRIMI ANNI<sup>a</sup>.

Reverendissime<sup>b</sup> pater et domine<sup>c</sup>. Considerato<sup>d</sup>, quod illi, qui assequebantur<sup>e</sup> gratias<sup>f</sup> super beneficiis ecclesiasticis, antequam possent suas<sup>g</sup> habere<sup>h</sup> litteras apostolicas<sup>i</sup>, habebant se<sup>j</sup> cum<sup>k</sup> apostolica Camera super<sup>l</sup> annalibus<sup>m</sup> concordare et<sup>n</sup> inibi<sup>o</sup> obligare<sup>p</sup>, propter que fatigabantur laboribus et expensis, deliberatum extitit in eadem Camera, quod<sup>q</sup> absque<sup>r</sup> obligationibus in Romana curia de cetero<sup>s</sup> faciendis<sup>t</sup> littere expediantur et ad collectores<sup>u</sup> more solito remittantur<sup>v</sup>, litteris<sup>w</sup> tamen<sup>x</sup> super<sup>y</sup> confirmationibus concessionum<sup>z</sup> ac supplicationibus<sup>aa</sup> quibuscumque apostolica auctoritate<sup>bb</sup> factis personis<sup>cc</sup> quarumcumque nationum<sup>dd</sup> ac litteris super<sup>ee</sup> quibuscumque<sup>ff</sup> gratiis<sup>gg</sup> concessis illis<sup>hh</sup> de<sup>ii</sup> Leodiensibus<sup>1</sup> et Alamanie partibus nec non Ungarie<sup>jj</sup> et Polonie regnis ex<sup>kk</sup> certis causis exceptis, qui<sup>ll</sup> ad concordandum et obligandum se<sup>mm</sup> iuxta morem solitum venire ad dictam Cameram<sup>nn</sup> teneantur. Scriptum<sup>oo</sup> Avinione, die XXIX<sup>pp</sup> mensis iunii<sup>qq</sup> pontificatus domini nostri<sup>rr</sup> domini Gregorii pape<sup>ss</sup> XI<sup>tt</sup> anno sexto<sup>uu</sup><sup>2</sup>.

Vester P<etrus><sup>3</sup> archiepiscopus Arelatensis<sup>vv</sup> domini nostri pape camerarius<sup>ww</sup>.

<sup>a</sup> Qui - anni *Zeitz 13; München 3063* Littere facta obligatione in Camera expediantur preter in <partibus> Alamanie, Leodiensibus, Ungarie et Polonie; *PL 647, Firenze 103* De obligatione in Camera facienda; *VL 4988* De annatis; *VL 4989* De annalibus; *Göttingen 55* Quod nulli tenentur se de cetero obligare Camere apostolice pro mediis fructibus nisi Alamani, Ungari, Poloni ac Leodienses; *Trier 954 int. 1* De obligationibus faciendis in Camera apostolica ante expeditionem litterarum